
Který tarif mám při 3měsíční zkušební době (a vztahuje se
trial i na další licence)?

Poslední aktualizace 21 srpna, 2024

Na celé 3 měsíce od nás máte k dispozici všechny funkce a nástroje nejvyššího tarifu Ultra,
takže máte možnost si Office Mail od IceWarp opravdu dobře vyzkoušet.

3měsíční bezplatný trial platí pro celý váš účet. To znamená, že si můžete dle libosti
přidávat další uživatele (licence) pro své kolegy nebo klienty. U nich si pak sami zvolíte,
který balíček budou využívat.

Po uplynutí zkušební doby se trial automaticky převede na vámi objednaný balíček (nemáte-
li jej ještě objednaný, aktivuje se balíček Office Mail Plus) a další objednané licence
přejdou na placenou verzi.

Toto nastavení si můžete kdykoliv během zkušební doby změnit podle toho, který balíček
vám vyhovuje. Nastavení a přidávání licenci se provádí ve Webglobe administraci.

V případě, že se rozhodnete svůj účet Office Mail zrušit, nebo nezaplatíte fakturu, budou
všechna vaše data po uplynutí zkušební doby uchována ještě 30 dní a pak budou smazána.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.webglobe.cz/
http://www.tcpdf.org

